

## Bekanntgabe der Einladung des Ortschaftsrates

- Sitzung des Ortschaftsrates Wanzleben
- am Mittwoch, den 11.09.2019 um 19:00 Uhr
- Schulungsraum der FF, Gerätehaus Wanzleben, Lindenpromenade 18, Stadt Wanzleben

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Verpflichtung des Ortschaftsrates J. Hartmann
- 4 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 10.07.2019
- 5 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Abberufung Ortswehrleiter der FF Wanzleben Vorlage: 050/BM/19-24
- 8 Aufstellungs- und Auslegungsbeschluss B-Plan "Mischgebiet südlich der Kleingartenanlage Springbrunnen" OT Stadt Wanzleben Vorlage: 049/BM/19-24
- 9 Aufstellungs- und Auslegungsbeschluss B-Plan "Wohnbebauung südlich des Ampfurther Weges" OT Stadt Wanzleben Vorlage: 057/BM/19-24
- 10 1. Änderung B-Plan "Pestalozziweg" OT Stadt Wanzleben Vorlage: 058/BM/19-24
- 11 Widmung Trift OT Stadt Wanzleben

Vorlage: 047/BM/19-24

- 12 Widmung An der Alten Tonkuhle OT Stadt Wanzleben Vorlage: 048/BM/19-24
- 13 Widmung Am Burggarten OT Stadt Wanzleben Vorlage: 051/BM/19-24
- 14 Widmung Am Darrplan OT Stadt Wanzleben

Vorlage: 052/BM/19-24

15 Widmung Thingplatz OT Blumenberg

Vorlage: 053/BM/19-24

- 16 Widmung An der Alten Gärtnerei OT Schleibnitz Vorlage: 054/BM/19-24
- 17 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

## Nichtöffentlicher Teil

- 18 Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) vom 10.07.2019
- 19 Beratung zum weiteren Vorgehen Balkonsanierung Sportlerheim
- 20 Beratung zu einem Bürgerantrag
- 21 Grundstücksverkauf im OT Stadt Wanzleben Flur 8 Flurstücke 1323/0, 1325/0, 1327/0 und 1329/0

Vorlage: 055/BM/19-24

22 Grundstücksverkauf im OT Stadt Wanzleben Flur 8 Flurstücke 1331/0 und 1334/0

Vorlage: 056/BM/19-24

23 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Tino Bauer Ortsbürgermeister

**OT Blumenberg** Verfahrensvermerk:

Die Bekanntmachung erfolgt auch unter www.wanzleben-boerde.de Schulstraße (am Bahnübergang)

ausgehängt am: 04.09.2019 abgenommen am:

abzunehmen am: 12.09.2019

Unterschrift Unterschrift